СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

	От  06.11.2015 года

г. Сусуман
	№ 31

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Сусуманского района от 25.12.2008г. № 412 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Сусуманском районе и работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Сусуманский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Собрание представителей Сусуманского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в Приложение № 2 «Порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета , муниципального образования «Сусуманский район» и членов их семей» решения Собрания представителей Сусуманского района от 25.12.2008г. № 412 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Сусуманском районе и работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Сусуманский район»  следующие изменения:
1.1. В пункте 7 после слов «на основании справки транспортной организации» дополнить словами «осуществляющей перевозку».
1.2. Абзац 3 п.10 изложить в новой редакции:

«В случае поездки по перевозочному документу (билету), в котором указана его стоимость, за пределы Российской Федерации воздушным транспортом без посадки в месте пересечения государственной границы Российской Федерации работнику (членам его семьи) компенсируется часть стоимости авиаперевозки, указанной в перевозочном документе (билете), исходя из информации, указанной в справке транспортной организации, осуществляющей перевозку».
1.3. Абзац 5 пункта 10 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01.09.2015г.
И.о главы Сусуманского городского округа                          А.М.Куршев

Председатель Собрания представителей

Сусуманского городского округа                                             Н.Р.Лебедева

1